

مذاکرات مجلس

صورت مشروح مجلس شنبه ۱۰ دی ماه ۱۳۱۱ * (۳ رمضان ۱۳۵۱)

فهرست مذاکرات

- ۱) تصویب صورت مجلس
- ۲) بیانات آقای رئیس دائر بابر از تأسف از فوت مرحوم میرزا صادق خان اکبر - ختم جلسه

مجلس ساعت هشت بعد از ظهر بریاست آقای دادگر تشکیل گردید

صورت مجلس چهارشنبه هفتم دیماه را آقای مؤید احمدی (منشی) قرائت نمودند

[۱ - تصویب صورت مجلس]

و در جرگه ما محترم و محبوب بود (صحیح است)
 مهربانی، مهمان نوازی مکاره اخلاق ایشان را همه
 روزه دیده و بقدری تکرار شده بود که ما به آن عادت
 کرده و یک کار جادوی و عادی گمان می کردیم
 (صحیح است)

رئیس - در صورت مجلس نظری نیست (گفته شد - خیر)
 صورت مجلس تصویب شد.
 ۳ - بیانات آقای رئیس دائر بابر از تأسف از فوت
 مرحوم میرزا صادق خان اکبر - ختم جلسه]

طوری در رفتار خودش ملایم و موقر بود که بهمه رغبت
 و اشتیاق تقلید و پیروی به آن رفتار را القاء میکرد. در
 زندگانی خویشتن معتقد بمبادی و اصولی بود که از آن
 منحرف نمیکردید.

رئیس - هنوز از فقدان مرحوم مهدوی تسلیت
 نیافته بودیم که مواجه با فوت الملائک میرزا صادق خان
 اکبر شدیم!! این مرد شریف که عناق و نجابت
 خانوادگی در طرز رفتارش دیده می شد. بیان با مطبوع

عین مذاکرات مشروح یکصد و بیست و سومین جلسه از دوره هشتم تقنینیه (مطابق قانون ۸ آذر ماه ۱۳۰۵) دایره تند نویسی و تحریر صورت مجلس

اسامی غائبین جلسه گذشته که ضمن صورت مجلس خوانده شده:

- غائبین با اجازه - آقایان: آشتیانی - طباطبائی وکیل - وکیل - بنکدار - موقر - آقا زاده سبزواری
- غائبین بی اجازه - آقایان: تیمورتاش - میرزا سید مهدی بنان فاطمی - افشار - اورنگ - صادق خان اکبر - بیات - اعظم زنگنه - دکتر لقمان - صفاری - احتشام زاده - رهنما - عبد العزیز خان دیا - درانی - قوام - حاج غلامحسین ملک
- دیر آمدگان بی اجازه - آقایان: حاج میرزا حبیب الله امین - امیراعظم - بوشهری - افغنی - پیرنیا - یونس آقا و مابزاده کازرونی - اسعد بختیاری

خداپرست و پرعاطفه بود (صحیح است) میان خانواده خودش، بین رفقا و دوستانش متساویاً جنبه پدری و شفقت داشت (صحیح است) در رنج و خوشی دوستانش شرکت میکرد. و برای افسردگان با آن رویه ملایم و نجیب خودش تسلی و مرهم بود (صحیح است). از خداوندی که خلق کریم و رفتار نجیب را دوست

دارد امیدواریم که آن مرحوم را مشمول کرم و بزرگواری خود فرموده در حریت روح و آسایش بازماندگانش بنצל و عظمت خود عمل فرماید. بااحترام آن فقید جلسه را ختم و جلسه آینده برعایت سرعت درکارها فردا یکشنبه ساعت هفت دستورات و ارایح جاریه [مجلس هشت ساعت و نیم بعد از ظهر ختم شد] رئیس مجلس شورای ملی .. دادگر